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Dove Soft Feel Anti-Transpirant Spray
150 ml DE

Cena 12,43 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_8425-uniw

Kod EAN 8712561820899

Opis produktu

Inny rodzaj zapobiegania potom. Antyperspirant Soft Feel firmy Dove
łączy zalety antyperspirantu z intensywnym działaniem odżywczym.
Jedna czwarta skutecznej formuły składa się z delikatnego kremu
pielęgnacyjnego, który sprawia, że pachnące pachy są miękkie i
pochlebne. Bez alkoholu antyperspirant zapewnia ochronę do 48 godzin
i eliminuje strach przed niechcianymi plamami potu lub niepożądanymi
zapachami. Stosowany rano spray podkreśla pewność siebie i zapewnia
dobry początek dnia.

Pojemność: 50 ml
Składniki:Butane, Isobutane, Propane, Aluminum Chlorohydrate, PPG - 14 Butyl Ether, Cyclopentasiloxane,
Parfum, Disteardimonium Hectorite, Helianthus Annuus Seed Oil, C12 - 15 Alkyl Benzoate, BHT, Octyldodecanol,
Dimethiconol, Propylene Carbonate, Alpha - Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Citronellol,
Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool

Wstrząsnąć energicznie przed użyciem. Ostrzeżenia: Spryskać z odległości nie mniejszej niż 15 cm. Używaj tylko
pod pachami. Nie stosować na podrażnioną lub zranioną skórę. Nie kontynuować stosowania w przypadku
wystąpienia podrażnienia skóry. Unikać bezpośredniego wdychania. Spryskaj tylko krótko i używaj w dobrze
wentylowanych pomieszczeniach, unikaj długotrwałego opryskiwania. Nie rozpylać do oczu. Używaj wyłącznie
zgodnie z przeznaczeniem. Usuwać tylko po opróżnieniu. Niebezpieczeństwo: Skrajnie łatwopalny aerozol.
Pojemnik jest pod ciśnieniem: Może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących
powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać otwartego ognia lub źródła
zapłonu. Nie przebijać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na
działanie temperatury powyżej 50°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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